

Warszawa, dnia 28 października 2024 r.

MT.2370.17.05.2024

ODPOWIEDZINA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. Dostawa komputerów i monitorów.

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej m.st. Warszawy działając jako zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu informuje, że od jednego z wykonawców wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści:

Pytanie 1

Dzień dobry

W SWZ postępowania str 1 widnieje tytuł „Dostawa komputerów i monitorów”, natomiast w pkt 2 ppkt 9 widnieje informacja, że postępowanie dotyczy „dostawy ubrań specjalistycznych” w małej ilości i, że Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. W pkt III SWZ ppkt. 2 Zamawiający zawarł zapis „2. Przedmiotem zamówienia jest: „Dostawy komputerów i monitorów”, zgodnie z wymaganiami załącznika nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, a w tym: Część A Komputer biurowy (desktop) (specyfikacja 1) pkt. 1.1 OPZ – 80 szt. Komputer biurowy (desktop) (specyfikacja 2) pkt. 1.2 OPZ – 8 szt. Komputer przemysłowy (specyfikacja 4) pkt. 1.7 OPZ – 2 szt. Część B Komputer przenośny (laptop) (specyfikacja 3) pkt. 1.3 OPZ – 40 szt. Część C Stacja dokująca pkt. 1.4 OPZ – 40 szt. Monitor 24” pkt. 1.5 OPZ – 40 szt. Monitor 27” pkt. 1.6 OPZ – 40 szt.

Prosimy o ujednoczenie zapisów i informację ostateczną czy Zamawiający dokonuje podziału na części, a tym samym dopuszcza składanie ofert częściowych, czy zamówienie obejmuje jednak cały asortyment i należy złożyć jedną ofertę na cały asortyment?

Odpowiedź 1

Zamawiający zmienia treść pkt II.9 na następującą: „Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych”

Ponadto zamawiający potwierdza, że w niniejszym postępowaniu możliwe jest złożenie oferty na każdą z części: A – komputery stacjonarne, B – komputery przenośne i C – monitory i stacje dokujące.

Pytanie 2

Szanowni Państwo

Zwracam się z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące treści SWZ
Dotyczy zapisów: Wymagania ogólne dla urządzeń wyszczególnionych w pkt. 1.1. – 1.3 i 1.7
Pozycja 3.1. SYSTEM OPERACYJNY MS Windows

Zamawiający w treści OPZ zawarł wymóg dla systemu operacyjnego: "System operacyjny ma być fabrycznie zainstalowany przez producenta" Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania produktów w którym system operacyjny zostanie wgrany przez Wykonawcę przy spełnieniu pozostałych wymagań. Rozwiązanie takie nie ma żadnego znaczenia dla Zamawiającego

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę na instalację systemu operacyjnego przez wykonawcę realizującego zamówienie.

KOMENDANT MIEJSKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up. m. St. Warszawy
Michał Plachta
bryg. mgr inż. Michał Plachta
Zastępca Komendanta